



Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

Piirikubernööri DG 2019-2020 Raimo Torvela LC Kemi

Puoliso Mirja, Keskuspuistokatu 25 E 48, 94100 Kemi

Raimo +358 40 502 4188, Mirja +358 40 564 2627

raimo.torvela@lions.fi, mirja.torvela@pp.inet.fi

Kansainvälinen teema

Kotimainen teema

Puheenjohtajan teema

Piirin teema

Me Palvelemme

Monta tapaa tehdä hyvää

Kiitos ajastasi palvelulle

Autamme – kaikki yhdessä

PIIRIKUBERNÖÖRIN TIEDOTE N:ro 7 2019-2020

Piirikubernöörikäuteni aloitin Milanossa, missä oli kansainvälinen vuosikokous. Vuosikokous oli mieleen jäävä ja siellä oli joka päivä uskomattoman lämmintä, 30-35 astetta. Myös muutamia muitakin henkilöitä L- piiristä osallistui kokoukseen. Erityisesti kolme asiaa sieltä jäi mieleen: tietysti itse vuosikokous, paraatimarssi ja erityisesti elekti-nauhan repäisy, missä kansainvälinen presidentti nimitti meidät piirikubernööreiksi.

Heti kotiintulon jälkeen alkoi varsinainen työ piirissä. Klubivierailut aloitin heti syyskuun alusta. Klubivierailut olivat erittäin antoisia ja niissä näki ja kuuli mitä klubeissa tapahtuu. Lisäksi niissä muodostui paljon uusia ihmis- ja ystävyysuhteita. **Kiitämme** Mirjan kanssa kaikkia klubeja vieraanvaraisuudesta ja lahjoista.

Tämä vuosi on Liiton juhlavuosi ja juhlinta aloitettiin Oulun KVN:n kokouksessa. Muiden juhlatilaisuuksien järjestäminen on vielä epävarmaa, koska tämä virusepidemia tuli ja pani kaikki lions-asiat uusiksi.

Niin myös meidän L-Piirin vuosikokous, mikä pidettiin historiallisesti ensimmäisen kerran etäkokouksena. Kokous onnistui silti hyvin, kiitos jäsenistön.

Myös liiton vuosikokous pidetään historiallisesti etäkokouksena.

Toivotan uusille kuvernööreille Artolle, Veijolle ja Jounille onnittelut ja menestystä tuleviin tehtäviinne. Lisäksi kiitokset myös Jukka-Pekalle.

Kiitos Piirihallitukselle, Lohkareille ja toimikuntien puheenjohtajille hyvästä ja rakentavasta yhteistyöstä.

Erityiskiitos Helena Tuulaniemelle piirin nettisivujen erinomaisesta pitämisestä. Sivulla oli koko kauden ajantasainen tieto piirin ja liitonkin ajankohtaisista asioista.

Jäsenkehityksestä ei vielä ole kauden lopullista "tulosta" mutta näyttää kuitenkin siltä että miinusta tulee. Tämä ei sinänsä ole mikään yllätys vaan tällainen kehitys on havaittu kaikissa piireissä jo pitemmällä aikavälillä.

Kuten jo aikaisemmin mainitsin tämä kausi ja kauden vuosikokous jää varmasti historiaan. Toimintakauden viimeiset 3,5 kuukautta olivat taistelua poikkeusoloissa. Siitä selvittiin kuitenkin hyvin, vaikka myös klubien toiminnot pysähtyivät samaan aikaan.

Kuitenkin monta vuosikokousasiaa jäi odottamaan tilaisuutta milloin ne voidaan toteuttaa. Syksy näyttää miten voimme kokoontua jatkossa.

Ajatuksiani: Kaudesta jää mieleeni vähän kaksijakoiset tunnelmat. Olen erittäin mielissäni, että vuosikokous saatiin vietyä hyvin läpi ja asiat päätettyä siellä. Kokouksen jälkeen mieleeni tuli ajatukset, että "tässäkö tämä nyt oli", koska iltajuhla ja kauden päätös jää pitämättä.

Eli alku hyvin mutta maaliin ei päästy niin kuin olisin toivonut.

Turha tätä on jäädä tämän enempää murehtimaan, koska maailmanlaajuiselle epidemialle emme voi mitään.

100 %:n presidentin ansiomerkkien myöntämisestä tälle kaudelle ei Liitossa ole vielä tehty päätöstä. Seuratkaa Liiton ja Piirin sivuja, sieltä saa tietoa asiasta sitten, kun siitä on päätökset olemassa.

Käykää klubeissa merkitsemässä ensi kauden virkailijat MyLCI:n.

Toimintakauteni viimeinen piirikuvernöörin tiedote on nyt teille tässä.

Kautemme on muutamaa viikkoa vaille lopussa. Kun kesäkuun 30. päivä siirryn sivuun piirikuvernöörin tehtävästä, haluan toivottaa kaikille Leijonille onnea ja menestystä työssänne.

Kiitos: Minä ja puolisoni Mirja kiitämme kaikkia klubeja, lioneita, puolisoita, ketään unohtamatta hyvästä yhteistyöstä historiaan jäävästä kaudesta.

Työ jatkuu !

Raimo ja Mirja Torvela
Piirikuvernööripari 2019-2020

ps. liitonkin kokous sujui mallikkaasti pienistä ääniongelmista huolimatta.

